РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                              ОРЛОВСКИЙ РАЙОН                                                                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                             «ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                       АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.05.2018 года                            № 71                                х.   Гундоровский

О запрете купания на водоёмах                                                                         Донского сельского поселения

В целях обеспечения безопасности населения на водных объектах Донского сельского поселения Администрация Донского сельского поселения               п о с т а н о в л я е т:
1.Запретить купание на водоёмах поселения, на основании несоответствия прудовой воды требованиям СанПин 2.1.5.980-2000 «Гигиенические требования к охране поверхностных вод».

2.Постановление Администрации Донского сельского поселения №76 от 24.05.2017 года «О запрете купания на водоемах Донского сельского поселения» признать утратившим силу.

3.Контроль за  выполнением постановления возложить  на  инспектора Администрации Донского сельского поселения Козаренко Н.В.

Глава Администрации
Донского сельского поселения                                                Н.Н. Савирский

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05

.

201

8

года

№

71

х.

Гундоровский

О запрете купания на водоёмах

Донского сельского поселения

В целях обеспечения безопасности населения на водных объектах Донского

сельского поселения Администрация Донского сельского поселения

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Запретить купание на водоёма

х поселения, на основании

несоответствия

прудовой воды

требованиям СанПин 2.1.5.980

-

2000 «Гигиенические

требования к охране поверхностных вод».

2.Постановление Администрации Донского сельского поселения №76 от

24.05.2017 года «О запрете купания на

водоемах Донского сельского

поселения» признать утратившим силу.

3

.Контроль за

выполнением постановления возложить

на

инспектора

Администрации

Д

онского сельского поселения

Козаренко Н.В.

Глава Администрации

Донского сельского поселения

Н.Н. Савирский